Директору МБОУ «Водоватовская СШ»
Матвеевой Е.Н.
от ____________________________________
проживающей (-его) по адресу:
_______________________________________
                                                                   ____________________________________

заявление.
 Прошу Вас принять (ФИ ребенка)_________________________________________
год рождения____________ ученика (цу)________класса в школьный оздоровительный лагерь «Солнышко» при МБОУ «Водоватовская СШ»  на___________смену.
Можно отпускать домой одного (одну): Да/ Нет._______________
Разрешаю/ не разрешаю  своему ребенку передвигаться на велосипеде из дома в школу, из школы домой_______________________

Телефоны:_________________                                             Подпись ____________
                                                                                                 Дата_________________

Согласие на участие в спортивных и иных мероприятиях в лагере с дневным пребыванием  «Солнышко»
Я, _______________________________________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
Паспорт ______  _____________, выдан ____________________________________
                      (серия, номер)                                                                                       (когда, кем)
____________________________________________________________ (в случае опекунства/попечительства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство)
_______________________________________________________________________
(адрес проживания)
Даю согласие на участие моего ребёнка
________________________________________________________________________
(ФИО)

В спортивных и иных мероприятиях в рамках программы смены.
	Виды активности
	Согласен/Не согласен

	Участие в спортивных мероприятиях

	Выезды: парк, ФОК, экскурсии и т.д.

_________   (дата)         _________   (подпись)  ____________________(расшифровка)
[bookmark: _GoBack]

Согласие родителей (законных представителей) на страхование жизни и здоровья ребенка и обеспечение экскурсионно-развлекательной программы школьного оздоровительного лагеря.

Я, ____________________________________________, даю добровольное согласие
        (ФИО родителя, законного представителя)
на страхование жизни и здоровья своего ребенка ______________________________
                                                                                 (ФИО ребенка)
учащегося __________класса МБОУ «Водоватовская СШ» в сумме ___43___рублей и гарантирую обеспечить экскурсионно-развлекательную программу пребывания своего ребенка в школьном оздоровительном лагере в сумме ___957____ рублей.

Дата___________                   Подпись______________(________________)

Согласие родителей (законных представителей) на обработку персональных данных

Даю согласие МБОУ «Водоватовская СШ» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, ___________________________________________________ года рождения, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, на срок действия договора услуг об организации отдыха и оздоровления.

	Дата____________Подпись__________________ /____________________________/

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими программами, программой лагеря и иными документами, регламентирующими деятельность по отдыху детей и их оздоровлению, права и обязанности воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей, ознакомлен(а).

	Дата____________Подпись________________/____________________________/